О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Производственные системы и операционная эффективность»

Высшей школы бизнеса в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 04.06.2024 по 10.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Производственные системы и операционная эффективность», направления

подготовки 38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 15.05.2024 не

позднее 23:00.

Заместитель директора А.О. Габриелов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ

от 27.04.2024 № 2.10-

02/270424-2

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 29

04.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4210

Багронов Эрадж Давронович

Беликова Эвелина Владимировна

Бирюков Георгий Иванович

Грыцькив Татьяна Константиновна

Гунаева Лариса Евгеньевна

Дудина Мария Алексеевна

Козик Игорь Витальевич

Коновалова Полина Викторовна

Кочарян Рима Виталевна

Ларьков Михаил Андреевич

Мармулев Артем -

Мирошниченко Сергей Дмитриевич

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 30

06.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4204

Михайловский Андрей -

Мосейчев Алексей Константинович

Мохначев Даниил -

Мочоев Каныбек Джалильевич

Неведеев Антон Андреевич

Нефедов Данила Александрович

Осетрова Анастасия Андреевна

Петухова Юлия Романовна

Погорелова Анастасия Алексеевна

Поздняков Сергей Анатольевич

Пулатов Олимджон Орифджонович

Рогачева Александра Денисовна

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 31

07.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4210

Сергачева Валерия Алексеевна

Серова Валерия Дмитриевна

Силинская Арина Федоровна

Спичка Даниил Александрович

Толстопятов Данила Анатольевич

Урманбетова Камилла Каримбековна

Филимонов Александр Вениаминович

Хасанова Эльвира Андреевна

Хропова Юлия Викторовна

Чуприна Артем Дмитриевич

Шаруба Александра Андреевна

Шукшин Илья Александрович

 Итоговое заседание Президиума

ГЭК

10.06.2024 10:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4210